File No. 20131213aI1
2013 年 12 月

1/1

２０１３年１２月追補収載のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、12月13日（金）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

【追補収載品一覧】

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

ビーソフテン油性クリーム 0.3％ 日医工株式会社 10.80 3339950M1145

バラシクロビル錠 500mg「日医工」 日医工株式会社 268.90 6250019F1284

バラシクロビル顆粒 50％「日医工」 日医工株式会社 323.80 6250019D1054

ピタバスタチンカルシウム錠 1mg「日医工」 日医工株式会社 39.80 2189016F1257

ピタバスタチンカルシウム錠 2mg「日医工」 日医工株式会社 75.50 2189016F2253

タクロリムス錠 0.5mg「日医工」 日医工株式会社 325.70 3999014F1031

タクロリムス錠 1mg「日医工」 日医工株式会社 575.30 3999014F2038

タクロリムス錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 2156.10 3999014F5037

アジスロマイシン錠 250mg「日医工」 日医工株式会社 162.80 6149004F1176

アジスロマイシン錠 500mg「日医工」 日医工株式会社 325.60 6149004F4035

グリメピリド OD 錠 0.5mg「日医工」 日医工株式会社 8.70 3961008F6081

グリメピリド OD 錠 1mg「日医工」 日医工株式会社 10.30 3961008F4097

グリメピリド OD 錠 3mg「日医工」 日医工株式会社 24.40 3961008F5093

セチリジン塩酸塩ドライシロップ 1.25％「日医工」 日医工株式会社 162.60 4490020R1043

ドセタキセル点滴静注 20mg/1mL「トーワ」 東和薬品株式会社 12,552 4240405A3064

ドセタキセル点滴静注 80mg/4mL「トーワ」 東和薬品株式会社 43,164 4240405A4060

日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠
ドネペジル塩酸塩錠 10mg「日医工」

日医工株式会社 429.00 1190012F5242

ドネペジル塩酸塩 OD 錠 10mg「日医工」 日医工株式会社 429.00 1190012F6257

ドネペジル塩酸塩内服ゼリー10mg「日医工」 日医工株式会社 441.80 1190012Q3046

日本薬局方 ビソプロロールフマル酸塩錠
ビソプロロールフマル酸塩錠 0.625mg「日医工」

日医工株式会社 10.00 2123016F3088

以上